
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Iławskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Iławski oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 1 i 11, art. 40 

ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada 

Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XII/125/19 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Iławskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Iławski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się w ten sposób, że Wykaz 

przystanków komunikacyjnych występujących przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Iławskiego 

stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Buk 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3346



Załącznik do uchwały Nr III/24/24 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

występujących przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Iławskiego 

Droga powiatowa Nr 2804N ul. Andersa 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+270 L ul. Andersa 01 m. Iława 

2 0+340 P ul. Andersa 02 m. Iława 

Droga powiatowa Nr 2809N ul. M. Skłodowskiej - Curie 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+750 P ul. Skłodowskiej-Curie 02 m. Iława 

2 0+800 L ul. Skłodowskiej-Curie 01 m. Iława 

Droga powiatowa Nr 2812N ul. Wiejska 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+070 P ul. Wiejska (przy rondzie) 02 m. Iława 

2 0+370 L ul. Wiejska (obręb szkoły) 01 m. Iława 

3 0+480 P  ul. Wiejska 04 m. Iława 

4 0+880 P ul. Wiejska (obręb działek) 06 m. Iława 

5 0+980 L ul. Wiejska 03 m. Iława 

Droga powiatowa Nr 2813N ul. Kwidzyńska 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+320 P ul. Kwidzyńska 01 m. Iława 

Droga powiatowa Nr 2849N ul. Targowa 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+070 P ul. Targowa 02 m. Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1184N Bajdy- Sadławki - Wielki Dwór 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+330 P Sadławki (posesja nr 9) 02 Zalewo 

2 1+870 L Sadławki (posesja nr 1a) 01 Zalewo 

3 1+870 P Sadławki  04 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1188N Kupin - Wólka Majdańska 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica/obręb Nr przystanku Gmina 

1 0+050 P Kupin (posesja nr 2a) 02 Zalewo 

2 0+050 L Kupin  21 Zalewo 

3 0+770 P Kupin 04 Zalewo 

4 0+800 L Kupin 19 Zalewo 

5 1+420 P Kupin (posesja nr 20) 06 Zalewo 

6 1+420 L Kupin 17 Zalewo 

7 1+690 P Kupin Kolonia 

(posesja 21) 

08 Zalewo 

8 1+720 L Kupin Kolonia 15 Zalewo 

9 3+260 P Mazanki I (posesja nr 7) 10 Zalewo 

10 3+280 L Mazanki I 13 Zalewo 

11 4+150 P Mazanki II (posesja nr 14) 12 Zalewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3346



12 4+150 L Mazanki II 11 Zalewo 

13 4+790 P Mazanki wieś (posesja nr 28) 14 Zalewo 

14 4+760 L Mazanki  wieś 09 Zalewo 

15 5+750 P Janiki Wielkie (posesja nr 25) 16 Zalewo 

16 5+750 L Janiki Wielkie 07 Zalewo 

17 6+550 P Janiki Wielkie  18 Zalewo 

18 6+500 L Janiki Wielkie (posesja nr 28) 05 Zalewo 

19 7+230 L Janiki Wielkie (posesja nr 11) 03 Zalewo 

20 7+250 P Janiki Wielkie (OSP) 20 Zalewo 

21 10+250  P Jaśkowo wieś 22 Zalewo 

22 12+130 P Jaśkowo (gr. powiatu) 24 Zalewo 

23 12+150 L Jaśkowo 01 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1194N dr. Nr 1307N (Zalewo-Miłomłyn) 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+700 L Rąbity 15 Zalewo 

2 2+285 P Rąbity 02 Zalewo 

3 2+320 L Rąbity 13 Zalewo 

4 4+050 L Międzychód 11 Zalewo 

5 4+100 P Międzychód 04 Zalewo 

6 6+570 P Śliwa 06 Zalewo 

7 6+630 L Śliwa 09 Zalewo 

8 7+520 L Boreczno (posesja nr 52) 07 Zalewo 

9 7+540 P Boreczno (posesja nr 21) 08 Zalewo 

10 8+230 L  Boreczno 05 Zalewo 

11 8+250 P Boreczno 10 Zalewo 

12 9+700 P Wielowieś (posesja nr 50) 12 Zalewo 

13 9+700 L Wielowieś 03 Zalewo 

14 10+530 L Wielowieś (posesja nr 5) 01 Zalewo 

15 10+630 P Wielowieś 14 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1200N gr woj. (Kołodzieje) – Bałoszyce – Babięty Wielkie 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+940 P Jawty Wielkie 02 Susz 

2 0+920 L  Jawty Wielkie  15 Susz 

3 2+420 P Jawty Wielkie (szkoła) 04 Susz 

4 2+640 P Jawty Wielkie (posesja nr 62) 06 Susz 

5 2+650 L  Jawty Wielkie (posesja nr 62) 13 Susz 

6 9+370 L Krzywiec (posesja nr 17) 11 Susz 

7 9+400 P Krzywiec 08 Susz 

8 10+300 P Jakubowo Kisielickie  

(posesja nr 8a) 

10 Susz 

9 10+300 L Jakubowo Kisielickie  

(posesja nr 8a) 

09 Susz 

10 10+830 P  Jakubowo Kisielickie  

(posesja nr 11) 

12 Susz  

11 11+600 L Jakubowo Kisielickie  07 Susz 

12 11+640 P Jakubowo Kisielickie (sklep) 14 Susz 

13 12+520 L Jakubowo Kisielickie  

(posesja nr 1) 

05 Susz  

14 12+550  P Jakubowo Kisielickie  

(posesja nr 1) 

16 Susz  

15 13+340 L Babięty Wielkie  03 Susz  

16 13+340 P Babięty Wielkie (posesja 14) 18 Susz 

17 13+790 L Babięty Wielkie (posesja 12A) 01 Susz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3346



18 13+820 P Babięty Wielkie 20 Susz 

Droga powiatowa Nr 1202N gr. woj. (Trumiejki) – Pławty Wielkie 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+070 P Pławty Wielkie 01 Kisielice 

2 0+070 L  Pławty Wielkie 02 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1204N Butowo - Łodygowo 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+060 P Butowo (posesja nr 28) 02 Kisielice 

2 0+070 L Butowo 07 Kisielice 

3 0+900 P Butowo (posesja nr 50) 04 Kisielice 

4 0+900 L Butowo (posesja nr 50) 05 Kisielice 

5 2+000 P Łodygowo Małe (posesja nr 14) 06 Kisielice 

6 2+050 L Łodygowo Małe (posesja nr 14) 03 Kisielice 

7 3+000 L Łodygowo 01 Kisielice 

8 3+020 P Łodygowo 08 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1206N Gałdowo - Ząbrowo 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+150 P Gałdowo (posesja nr 6) 02 Iława 

2 1+150 L Gałdowo 05 Iława 

3 2+650 P Ząbrowo (posesja nr 134) 04 Iława 

4 2+650 L Ząbrowo 03 Iława 

5 4+020 P Ząbrowo (szkoła) 06 Iława 

6 4+020 L Ząbrowo (szkoła) 01 Iława 

Droga powiatowa Nr 1207N Budwity – Jarnołtowo - dr. woj. Nr 519 (Zalewo) 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+350 P Bądki 02 Zalewo 

2 1+400 L  Bądki 01 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1208N Ogrodzieniec – Trupel – Laseczno - Szymbark - Gardzień 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+435 L Ogrodzieniec 27 Kisielice 

2 0+495 P Ogrodzieniec 02 Kisielice 

3 2+950 L Wola (za posesją nr 6) 25 Kisielice 

4 5+180 P Trupel (posesja nr 7) 04 Kisielice 

5 5+220 L Trupel 23 Kisielice 

6 6+000 P Trupel (wieś) 06 Kisielice 

7 6+000 L Trupel 21 Kisielice 

8 8+050 P Trupel (posesja nr 42) 08 Kisielice 

9 8+100 L Trupl 19 Kisielice 

10 9+350 P Gulb (skrzyż. na Zazdrość) 10 Iława 

11 9+350 L Gulb (skrzyż. na Zazdrość) 17 Iława 

12 11+100 P Gulb  wieś 12 Iława 

13 11+100 L Gulb  wieś 15 Iława 

14 12+660 P Laseczno (skrzyż. z DK 16) 14 Iława 

15 12+670 L Laseczno (skrzyż. z DK 16) 13 Iława 

16 14+050 L Laseczno (skrzyż. na 

Nejdyki) 

11 Iława 

17 14+070 P Laseczno (skrzyż. na Nejdyki) 16 Iława 

18 15+950 L Segnowy 09 Iława 

19 16+050 P Segnowy 18 Iława 

20 19+950 L Szymbark  07 Iława 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3346



21 19+950 P Szymbark 20 Iława 

22 20+680  L Szymbark (skrzyż. z woj.) 05 Iława 

23 20+680  P Szymbark (skrzyż. z woj.) 22 Iława 

24 21+300 L Starzykowo wybudowania 

(posesja nr 10) 

03 Iława 

25 21+300 P Starzykowo wybudowania 

(posesja nr 10) 

24 Iława 

26 21+900 L Starzykowo 01 Iława 

27 21+900 P Starzykowo 26 Iława 

Droga powiatowa Nr 1209N Jarnołtowo - Mazanki 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+890 P Barty (posesja nr 39) 02 Zalewo 

2 0+890 L  Barty 01 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1210N Segnowy – Stradomno - Wikielec 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 3+000 P Nejdyki 02 Iława 

2 3+030 L Nejdyki 03 Iława 

3 4+730 P Stradomno (posesja nr 11A) 04 Iława 

4 4+730 L Stradomno 01 Iława 

Droga powiatowa Nr 1212N Tynwałd – Rudzienice – Gierłoż - Turznica 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+550 P Tynwałd (posesja nr 3) 02 Iława 

2 1+550 L Tynwałd  09 Iława 

3 2+070 L Tynwałd (posesja nr 1A) 07 Iława 

4 2+120 P Tynwałd (posesja nr 1) 04 Iława 

5 3+000 L Rudzienice (skrzyż. z DK 16) 05 Iława 

6 3+000 P Rudzienice  06 Iława 

7 3+800 L Rudzienice (szkoła) 03 Iława 

8 3+800 P Rudzienice (szkoła) 08 Iława 

9 5+090 P Rudzienice-Kałdunki  

(posesja nr 20A) 

10 Iława 

10 5+090 L Rudzienice-Kałdunki 01 Iława 

Droga powiatowa Nr 1214N Kałduny – Rożental - Wałdyki 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+420 L Kałduny (skrzyż. na Lowizowo) 17 Iława 

2 1+520 P Kałduny (skrzyż. na Lowizowo) 02 Iława 

3 2+320 L Kałduny (posesja nr 22A) 15 Iława 

4 2+450 P Kałduny (posesja nr 25) 04 Iława 

5 3+200 P Julin (skrzyżowanie) 06 Iława 

6 3+200 L Julin (skrzyżowanie) 13 Iława 

7 4+400 P Gromoty (posesja nr 63) 08 Iława 

8 4+400 L Gromoty (posesja nr 63) 11 Iława 

9 5+480 L Gromoty  09 Iława 

10 5+600 P Gromoty 10 Iława 

11 8+630 L Zielkowo (posesja nr 45) 07 Lubawa 

12 8+650 P Zielkowo (posesja nr 45) 12 Lubawa 

13 9+150 P Zielkowo (posesja nr 1) 14 Lubawa 

14 12+420 P Rożental (Ośrodek Zdrowia) 16 Lubawa 

15 13+280 P Rożental (skrzyż. z DK15) 18 Lubawa 

16 13+280 L Rożental (skrzyż. z DK15) 05 Lubawa 

17 16+050 P Grabowo 20 Lubawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3346



18 16+050 L Grabowo 03 Lubawa 

19 17+950 L Wałdyki 01 Lubawa 

20 17+950 P Wałdyki 22 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1216N Złotowo - Pietrzwałd - Ryn 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+070 L Złotowo 05 Lubawa 

2 1+000 P Złotowo 02 Lubawa 

3 6+550 L Władyki-Kolonia  

(kierunek Wiśniewo) 

03 Lubawa 

4 6+550 P Władyki-Kolonia  

(kierunek Wiśniewo) 

04 Lubawa 

5 7+230 L Wiśniewo 01 Lubawa 

6 7+230 P Wiśniewo 06 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1218N Złotowo - Lubstyn - Napromek 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 2+150 P Lubstyn 02 Lubawa 

2 2+150 L Lubstyn 01 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1220N Prątnica - Jagodziny 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+750 L Omule  

(posesja nr 90 –przy figurce) 

03 Lubawa 

2 1+750 P Omule 02 Lubawa 

3 4+370 L Szczepankowo 01 Lubawa 

4 4+385 P Szczepankowo 04 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1222N Lubawa - Rumienica 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+700 P Fijewo (posesja ) 02 Lubawa 

2 0+730 L Fijewo (posesja nr 93) 09 Lubawa 

3 3+200 P Prątnica (posesja nr 95) 04 Lubawa 

4 3+200 L Prątnica 07 Lubawa 

5 4+350 P Prątnica (posesja nr 45) 06 Lubawa 

6 4+350 L Prątnica 05 Lubawa 

7 7+450 P Łążyn 08 Lubawa 

8 7+450 L Łążyn 03 Lubawa 

9 9+450 P Łążyn-Rumienica (teren niezab.) 10 Lubawa 

10 9+450 L Łążyn-Rumienica 01 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1224N Rumienica – Lewałd Wielki - dr. Nr 1255N (Dąbrówno) 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+050 P Rumienica 02 Lubawa 

2 0+050 L Rumienica 07 Lubawa 

3 1+350 P Rumienica (OSP) 04 Lubawa 

4 1+350 L Rumienica (posesja nr 36) 05 Lubawa 

5 2+780 P Gutowo (posesja nr 22) 06 Lubawa 

6 2+780 L Gutowo 03 Lubawa 

7 3+065 L Gutowo (sklep) 01 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1226N Napromek – Czelin – Jagodziny 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+600 P Czerlin (skrzyż. na Omule) 02 Lubawa 

2 1+600 L Czerlin 03 Lubawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3346



Droga powiatowa Nr 1231N Gierłoż – Zielkowo - Byszwałd  

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+400 P Gierłoż Polska (skrzyż. na 

Rożental) 

02 Lubawa 

2 0+370 L Gierłoż Polska 09 Lubawa 

3 4+250 L Zielkowo (posesja 64) 07 Lubawa 

4 4+250 P Zielkowo 04 Lubawa 

5 7+155 L  Kazanice 05 Lubawa 

6 7+100 P Kazanice (posesja nr 155) 06 Lubawa 

7 8+300 P Kazanice  08 Lubawa 

8 8+300 L Kazanice (posesja nr 158) 03 Lubawa 

9 10+070 P Byszwałd (posesja nr 88) 10 Lubawa 

10 10+085 L Byszwałd (posesja nr 8) 01 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1269N gr. woj. (Trumieje) - Biskupiczki 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+200 L Butowo – gr. woj. 05 Kisielice 

2 0+250 P Butowo – gr. woj 02 Kisielice 

3 3+100 P Butowo (posesja nr 5) 04 Kisielice 

4 3+150 L  Butowo 03 Kisielice 

5 4+270 P Biskupiczki (posesja nr 18) 06 Kisielice 

6 4+320 L Biskupiczki 01 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1270N Radomno – Rakowice - Zajączkowo Lub. - dr. woj. Nr 538 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 3+030 P Rakowice (posesja nr 10D) 02 Lubawa 

2 3+060 L Rakowice 05 Lubawa 

3 4+190 L 
Rakowice  

(skrzyż. z DP nr 1272N) 
03 Lubawa 

4 4+250 P 
Rakowice   

(skrzyż. z DP nr 1272N) 
04 Lubawa 

5 5+250 L Rakowice 01 Lubawa 

6 5+270 P Rakowice (posesja nr 38) 06 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1277N gr. woj. (Grodziec) – Jawty Wielkie-Susz 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+950 L Żakowice 07 Susz 

2 1+950 P Żakowice 02 Susz 

3 3+640 L Wiśniówek 05 Susz 

4 3+630 P Wiśniówek 04 Susz 

5 9+680 P Nipkowie 06 Susz 

6 9+620 L Nipkowie 03 Susz 

7 10+220 P Susz, ul. Koszarowa 08 Susz   

8 10+220 L Susz, ul. Koszarowa 01 Susz 

Droga powiatowa Nr 1279N Kisielice - Biskupiec 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 6+850 P Piotrowice 02 Kisielice 

2 6+800 L Piotrowice 01 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1281N Bałoszyce - Limża 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 2+300 P Klimy (sklep) 02 Kisielice 

2 2+300 L Klimy (sklep) 03 Kisielice 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3346



3 4+750 P Pławty Wielkie 04 Kisielice 

4 4+750 L Pławty Wielkie 01 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1283N Klimy - Kisielice 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+530 P Klimy (obok cmentarza) 02 Kisielice 

2 0+530 L Klimy 05 Kisielice 

3 1+490 P Klimy (teren niezab.) 04 Kisielice 

4 1+520 L Klimy (teren niezab.) 03 Kisielice 

5 5+570 L Kisielice ul. Sienkiewicza 01 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1285N Sobiewola – Goryń - Krzywka 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+300 P Sobiewola (posesja nr 3) 02 Kisielice 

2 1+350 L Sobiewola 09 Kisielice 

3 3+500 P Kantowo 04 Kisielice 

4 3+500 L Kantowo 07 Kisielice 

5 5+600 P Goryń (wybudowania) 06 Kisielice 

6 5+600 L Goryń (wybudowania) 05 Kisielice 

7 7+440 P Krzywka  

(wybudowania, posesja nr 19) 

08 Kisielice 

8 7+470 L Krzywka (wybudowania) 03 Kisielice 

9 8+150 L Krzywka 01 Kisielice 

10 8+870 Pętla Krzywka (figurka) 12 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1287N dr. Nr 1279N – dr. Nr 1285N 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 2+150 P Goryń wybudowania  02 Kisielice 

2 2+180 L Goryń wybudowania 05 Kisielice 

3 3+500 P Goryń - wieś 04 Kisielice 

4 3+500 L Goryń - wieś 03 Kisielice 

5 4+300 P Goryń (Koszary) 06 Kisielice 

6 4+300 L Goryń (Koszary) 01 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1289N Susz - Krzywiec 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+350 P Emilianowo (posesja nr 1F) 02 Susz 

2 0+750 P Emilianowo (posesja nr 4) 04 Susz 

3 0+800 L Emilianowo 07 Susz 

4 1+800 P Emilianowo  

(skrzyż. Róża-Adamowo) 

06 Susz 

5 1+840 L Emilianowo 05 Susz 

6 3+350 L Czerwona Woda 03 Susz 

7 3+400 P Czerwona Woda 08 Susz 

8 4+650 L Huta 01 Susz 

9 4+670 P Huta 10 Susz 

Droga powiatowa Nr 1291N Jędrychowo - Trupel - dr. Nr 1279N 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 3+400 P Trupel 02 Kisielice 

2 3+400 L Trupel 01 Kisielice 

Droga powiatowa Nr 1295N Kamieniec - Ulnowo 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+500 P Rudniki (szkolny) 02 Susz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3346



2 1+500 L Rudniki 07 Susz 

3 4+000 L Olbrachtowo (szkolny) 05 Susz 

4 6+010 P Olbrachtówko 04 Susz 

5 6+030 L Olbrachtówko 03 Susz 

6 6+180 P Olbrachtówko (przy sklepie) 06 Susz 

7 8+000 P Brusiny 08 Susz 

8 8+000 L Brusiny 01 Susz 

Droga powiatowa Nr 1297N Różanki – Gałdowo - Gulb 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+670 P Różanki 02 Susz 

2 0+670 L Różanki 09 Susz 

3 2+500 P Redaki (przy kościele) 04 Susz 

4 2+500 L Redaki 07 Susz 

5 3+720 P Babięty 06 Susz 

6 3+750 L Babięty 05 Susz 

7 7+600 P Gałdowo (szkoła) 08 Iława 

8 7+870 L Gałdowo 03 Iława 

9 11+180 P Mózgowo 10 Iława 

10 11+180 L Mózgowo 01 Iława 

Droga powiatowa Nr 1301N gr. woj. (Latkowo) – Bajdy - Zalewo 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+950 L Bajdy (skrzyż. Bajdy - Sadławki) 03 Zalewo 

2 2+000 P Bajdy 02 Zalewo 

3 4+300 P Bajdy (gr. miasta) 04 Zalewo 

4 4+300 L Bajdy 01 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1303N Półwieś – Witoszewo - Dobrzyki 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+800 P Półwieś (posesja nr 43) 02 Zalewo 

2 0+800 L Półwieś 03 Zalewo 

3 1+760 P Półwieś (posesja nr 47) 04 Zalewo 

4 3+520  P Witoszewo (posesja nr 2) 06 Zalewo 

5 4+135 P Witoszewo 08 Zalewo 

6 4+155 L Witoszewo 01 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1307N Susz – Jerzwałd – Dobrzycki - Zalewo 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+040 P ul. Leśna (stadion) 02 Susz 

2 1+600 L Michałowo 23 Susz 

3 1+535 P Michałowo 04 Susz 

4 2+600 P Michałowo (posesja nr 28) 06 Susz 

5 4+065 P Michałowo (las) 08 Susz 

6 4+100 L Michałowo (las) 21 Susz 

7 5+740 L Stawiec 19 Susz 

8 5+700 P Stawiec 10 Susz 

9 8+000 P Zieleń 12 Susz 

10 8+050 L Zieleń 17 Susz 

11 14+400 L Jerzwałd 15 Zalewo 

12 14+350 P Jerzwałd (budynek nr 51) 14 Zalewo 

13 15+250 L Jerzwałd 13 Zalewo 

14 15+300 P Jerzwałd (sklep) 16 Zalewo 

15 16+100 P Jerzwałd 18 Zalewo 

16 16+110 L Jerzwałd  11 Zalewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3346



(skrzyż. na wybudowania) 

17 17+080 P Likszany – (skrzyż) 20 Zalewo 

18 17+100 L Likszany (skrzyż.) 09 Zalewo 

19 19+150 P Matyty (skrzyż.) 22 Zalewo 

20 19+160 L Matyty 07 Zalewo 

21 20+840 P Dobrzyki 24 Zalewo 

22 20+860 L Dobrzyki 05 Zalewo 

23 21+670 L Dobrzyki (za mostem) 03 Zalewo 

24 21+645 P Dobrzyki  26 Zalewo 

25 24+750 P Kupin (zakłady Polirol) 28 Zalewo 

26 24+770 L Kupin 01 Zalewo 

27 25+450 P Kupin (posesja nr 2b) 30 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1309N Brusiny – Grabowiec – dr. woj. Nr 521 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 2+735 L Januszewo (posesja 1A) 09 Susz 

2 2+830 P Januszewo 02 Susz 

3 3+450 P Januszewo 04 Susz 

4 3+500 L Januszewo 07 Susz 

5 6+510 L 
Piotrkowo (na połączeniu z 

dr. gminną – posesja nr 5) 
05 Susz 

6 6+530 P Piotrkowo 06 Susz 

7 8+210 L Grabowiec (skrzyż. na Falknowo) 03 Susz 

8 8+205 P Grabowiec 08 Susz 

9 9+455 L Grabowiec 01 Susz 

10 9+445 P Grabowiec 10 Susz 

Droga powiatowa Nr 1311N Kamieniec – Bądze - Jerzwałd - dr. woj. Nr 521 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 5+000 P Dolina 02 Susz 

2 5+025 L Dolina 17 Susz 

3 14+800 L Jeziorno 15 Iława 

4 14+830 P Jeziorno 04 Iława 

5 16+450 P Siemiany 06 Iława 

6 16+535 L Siemiany (budynek nr 9A) 13 Iława 

7 17+035 P Siemiany 08 Iława 

8 17+030 L Siemiany (budynek nr 21) 11 Iława 

9 25+780 L Sarnówek 09 Iława 

10 25+780 P Sarnówek 10 Iława 

11 26+690 P Gardzień 12 Iława 

12 26+690 L Gardzień 07 Iława 

13 27+315 L Gardzień-Stęgwica 05 Iława 

14 27+300 P Gardzień-Stęgwica 14 Iława 

15 28+450 L Gardzień (szkółka leśna) 03 Iława 

16 28+450 P Gardzień 16 Iława 

17 30+370 L Szczepkowo (skrzyż. z DW 521) 01 Iława 

18 30+360 P Szczepkowo  18 Iława 

Droga powiatowa Nr 1313N Iława - Karaś-dr. 1299N (Wonna) 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+065 L Iława ul. Biskupska 15 Iława 

2 0+120 P Iława ul. Biskupska 02 Iława 

3 2+955 P Wikielec (sklep) 04 Iława 

4 2+995 L Wikielec (sklep) 13 Iława 

5 3+160 L Wikielec (straż) 11 Iława 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3346



6 3+570 P Wikielec (posesja nr 23B) 06 Iława 

7 3+700 L Wikielec 09 Iława 

8 4+390 L Karaś (Drew) 07 Iława 

9 4+390 P Karaś (Drew) 08 Iława 

10 5+685 P Karaś (sklep) 10 Iława 

11 5+920 L Karaś (posesja nr 23) 05 Iława 

12 6+445 L Karaś (Wild) 03 Iława 

13 6+445 P Karaś (Wild) 12 Iława 

14 7+180 P Szeplerzyzna 14 Iława 

15 7+180 L Szeplerzyzna 01 Iława 

Droga powiatowa Nr 1325N Janiki Wielkie – Śliwa - Gubławki 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+400 P Janiki Małe 02 Zalewo 

2 0+450 L Janiki Małe (posesja nr 8) 13 Zalewo 

3 1+750 P Janiki Małe 04 Zalewo 

4 1+800 L Janiki Małe 11 Zalewo 

5 3+950  P Śliwa 06 Zalewo 

6 3+950  L Śliwa 09 Zalewo 

7 7+560 L Karpowo Dolne 07 Zalewo 

8 7+610 P 
Karpowo Dolne  

(przy kapliczce) 
08 Zalewo 

9 8+365 L Karpowo 05 Zalewo 

10 11+800 L Wieprz 03 Zalewo 

11 11+800 P Wieprz 10 Zalewo 

12 13+590 P Gubławki 12 Zalewo 

13 13+620 L Gubławki 01 Zalewo 

Droga powiatowa Nr 1327N Wola Kamieńska – Lipowy Dwór 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 1+985 L Szałkowo (wieś) 11 Iława 

2 2+030 P Szałkowo (wieś) 02 Iława 

3 2+700 L Szałkowo 09 Iława 

4 2+770 P Szałkowo (posesja nr 141) 04 Iława 

5 3+265 L Szałkowo 07 Iława 

6 3+300 P Szałkowo (posesja nr 3) 06 Iława 

7 4+835 L Iława ul. Lipowy Dwór (ogrody) 05 Iława 

8 4+840 P Iława ul. Lipowy Dwór (ogrody) 08 Iława 

9 5+425 P Iława ul. Lipowy Dwór 10 Iława 

10 5+455 L  
Iława ul. Lipowy Dwór  

(posesja nr 11) 
03 Iława 

11 5+960 L 
Iława ul. Lipowy Dwór  

(obok kościoła) 
01 Iława 

12 6+010 P Iława ul. Lipowy Dwór 12 Iława 

Droga powiatowa Nr 1329N Boreczno - Iława 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 2+075 L Duba 35 Zalewo 

2 2+075 P Duba 02 Zalewo 

3 2+430 P Duba (posesja nr 20) 04 Zalewo 

4 2+490 L Duba 33 Zalewo 

5 2+880 P Duba (posesja nr 8) 06 Zalewo 

6 2+900 L Duba 31 Zalewo 

7 4+405 L Urowo (posesja nr 1) 29 Zalewo 

8 4+415 P Urowo (posesja nr 8) 08 Zalewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3346



9 5+210 P Urowo (posesja nr 32) 10 Zalewo 

10 5+725 L Urowo (skrzyż. na Murawki) 27 Zalewo 

11 5+755 P Urowo (straż) 12 Zalewo 

12 8+645 P Sąpy 14 Iława 

13 8+860  L Sąpy 25 Iława 

14 11+125 L Kaletka 23 Iława 

15 11+125 P Kaletka 16 Iława 

16 13+345 L Makowo 21 Iława 

17 13+465 P Makowo (posesja nr 5) 18 Iława 

18 14+750 P Makowo 20 Iława 

19 14+995 L Makowo 19 Iława 

20 15+735 L 
Makowo-Tynwałd  

(skrzyż. na Wilczany) 
17 Iława 

21 15+735 P 
Makowo-Tynwałd  

(skrzyż. na Wilczany) 
22 Iława 

22 16+195 P Tynwałd (posesja nr 24) 24 Iława 

23 16+195 L Tynwałd (posesja nr 24) 15 Iława 

24 17+250 P Tynwałd (szkoła) 26 Iława 

25 17+250 L Tynwałd 13 Iława 

26 17+650 L Tynwałd 11 Iława 

27 17+630 P Tynwałd (posesja nr 10) 28 Iława 

28 20+565 P Wola Kamieńska 30 Iława 

29 20+570 L Wola Kamieńska 09 Iława 

30 22+800 P Kamień Duży 32 Iława 

31 22+950 L Kamień Duży 07 Iława 

32 24+145 L Iława ul. Zalewska (Bi-es) 05 Iława 

33 24+195 P Iława ul. Zalewska  34 Iława 

34 25+350 L Iława ul. Dąbrowskiego 03 Iława 

35 25+385  P Iława ul. Dąbrowskiego 36 Iława 

36 25+735 L Iława ul. Dąbrowskiego (rondo) 01 Iława 

37 25+815 P Iława ul. Dąbrowskiego (rondo) 38 Iława 

Droga powiatowa Nr 1333N Iława – Radomno - Nowe Miasto Lub. 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+500 L Iława ul. Woj. Polskiego 05 Iława 

2 0+580 P Iława ul. Woj. Polskiego 02 Iława 

3 0+930 L Iława ul. Woj. Polskiego 03 Iława 

4 0+950 P  Iława ul. Woj. Polskiego 04 Iława 

5 2+180 Pętla 
Iława ul. Woj. Polskiego 

(między wiaduktami) 
06 Iława 

6 6+200 L Katarzynki 01 Iława 

7 6+200 P Katarzynki 08 Iława 

Droga powiatowa Nr 1339N Frednowy - Franciszkowo – Mątyki  -Dziarny (dr. woj. Nr 536) 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 0+850 P Frednowy 02 Iława 

2 0+855 L Frednowy (posesja nr 47B) 25 Iława 

3 1+650  P Frednowy 04 Iława 

4 1+550  L Frednowy (posesja nr 28) 23 Iława 

5 3+540 P Wiewiórka 06 Iława 

6 3+550 L Wiewiórka  21 Iława 

7 5+155 P Pikus 08 Iława 

8 5+160 L Pikus 19 Iława 

9 9+400 P Mątyki (posesja nr 30) 10 Iława 

10 9+400 L Mątyki 17 Iława 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3346



11 10+600 P Mątyki (posesja nr 3) 12 Iława 

12 10+600 L  Matyki 15 Iława 

13 10+890 P 
Mątyki  

(skrzyż. na Rudzienice -Kałdunki) 
14 Iława 

14 10+890 L Mątyki  13 Iława 

15 12+155 L Gromoty -Dąbrawa 11 Iława 

16 12+155 P Gromoty-Dąbrawa 16 Iława 

17 13+190 L Gromoty (posesja nr 73)) 09 Iława 

18 13+240 P Gromoty  18 Iława 

19 14+105 P Gromoty (posesja nr 55) 20 Iława 

20 14+110 L Gromoty 07 Iława 

21 15+455 L Ławice (skrzyż. na Julin) 05 Iława 

22 15+455 P Ławice (skrzyż. na Dłużewo) 22 Iława 

23 16+640 L Ławice 03 Iława 

24 16+640 P Ławice 24 Iława 

25 19+385 L Dziarny 01 Iława 

26 19+385 P Dziarny 26 Iława 

Droga powiatowa Nr 1345N Lubawa - Mortęgi - gr. pow. nowomiejskiego 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 4+250 L Mortęgi 01 Lubawa 

2 4+250 P Mortęgi 02 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1355N Złotowo - Prątnica 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 2+650 P Omule 02 Lubawa 

2 2+650 L Omule 05 Lubawa 

3 3+750 P Gałkowizna 04 Lubawa 

4 3+750 L Gałkowizna 03 Lubawa 

5 4+800 P Prątnica (posesja nr 75C) 06 Lubawa 

6 4+840  L Prątnica 01 Lubawa 

Droga powiatowa Nr 1910N od msc. Bronowo przez Susz do msc. Kisielice 

Lp. km Strona drogi Miejscowość/ulica Nr przystanku Gmina 

1 6+550 L 
Bałoszyce Małe  

(skrzyż. na Bałoszyce Małe) 
11 Susz 

2 6+530 P 
Bałoszyce Małe  

(skrzyż. na Bałoszyce Małe) 
02 Susz 

3 8+710 L 
Bałoszyce  

(skrzyż. z DP nr 1200N) 
09 Susz 

4 10+810 L Wądoły 07 Susz 

5 10+780 P Wądoły 04 Susz 

6 12+520 P Łęgowo 06 Kisielice 

7 12+550 L 
Łęgowo  

(skrzyż. na Nowy Folwark) 
05 Kisielice 

8 13+730 L Łęgowo wieś 03 Kisielice 

9 11+790 P Łęgowo wieś 08 Kisielice 

10 15+340 P Łęgowo (posesja nr 31) 10 Kisielice 

11 15+380 L Łęgowo 01 Kisielice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3346


		2024-07-08T09:27:11+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




